

H. O. Maskinudlejning A/S
CVR-nr. 21635391

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 20.11.2013

Dirigent

Navn: Anders Hjulmand

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012/13	8
Balance pr. 30.06.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

H. O. Maskinudlejning A/S
Tranebærvej 27
9530 Støvring

CVR-nr.: 21635391
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.07.2012 - 30.06.2013

Bestyrelse

Gitte Bjørk Dahl
Anders Hjulmand
Henning Olsen

Direktion

Henning Olsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering i og udlejning af maskiner samt anden dermed forbunden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 526 t.kr. Selskabets egenkapital udgør herefter 1.362 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		885.138	389
Af- og nedskrivninger	1	<u>(169.973)</u>	<u>(278)</u>
Driftsresultat		715.165	111
Andre finansielle indtægter	2	0	85
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(13.556)</u>	<u>(122)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		701.609	74
Skat af ordinært resultat	4	<u>(175.576)</u>	<u>(19)</u>
Årets resultat		<u>526.033</u>	<u>55</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		860.000	0
Overført resultat		<u>(333.967)</u>	<u>55</u>
		<u>526.033</u>	<u>55</u>

Balance pr. 30.06.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		456.314	627
Materielle anlægsaktiver	5	<u>456.314</u>	<u>627</u>
Udskudt skat	6	1.280	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.280</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>457.594</u>	<u>627</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	12
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>12</u>
Likvide beholdninger		<u>1.340.805</u>	<u>941</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.340.805</u>	<u>953</u>
Aktiver		<u>1.798.399</u>	<u>1.580</u>

Balance pr. 30.06.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	500.000	500
Overført overskud eller underskud		1.823	336
Forslag til udbytte for regnskabsåret		860.000	0
Egenkapital		<u>1.361.823</u>	<u>836</u>
Udskudt skat	6	0	3
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>3</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		132.908	619
Skyldig selskabsskat		179.385	0
Anden gæld		124.283	122
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>436.576</u>	<u>741</u>
Gældsforpligtelser		<u>436.576</u>	<u>741</u>
Passiver		<u>1.798.399</u>	<u>1.580</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	335.790	0	835.790
Årets resultat	0	(333.967)	860.000	526.033
Egenkapital ultimo	500.000	1.823	860.000	1.361.823

Noter

	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	169.973	159
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	119
	<u>169.973</u>	<u>278</u>
	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	12
Øvrige finansielle indtægter	0	73
	<u>0</u>	<u>85</u>
	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	13.556	83
Øvrige finansielle omkostninger	0	39
	<u>13.556</u>	<u>122</u>
	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	179.385	37
Ændring af udskudt skat	(3.809)	(18)
	<u>175.576</u>	<u>19</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.837.042
Afgange	(10.000)
Kostpris ultimo	3.827.042
Af- og nedskrivninger primo	(3.210.755)
Årets afskrivninger	(169.973)
Tilbageførsel ved afgange	10.000
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.370.728)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	456.314

	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	1.280	(3)
	1.280	(3)

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
7. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	1	500.000,00	500.000
	1		500.000

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Henning Olsen Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Jyske Bank er deponeret ejerpantebrev på nom. 900.000 kr. i driftsmateriel med en bogført værdi på 456.314 kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Thomas Christensen Aalborg A/S' engagement i Jyske Bank.

10. Ejerforhold

Ejerforhold - Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmeretigheder eller pålydende værdi:

Henning Olsen Holding A/S, Tranebærvej 27, 9530 Støvring